MASAVVA'

ya girmelerinin engellenmesi için Habeş
eyaleti beylerbeyi ile bir anlaşma yaptı
(DİA, Xl, 494).

1058 (1648) yılında Yemen Zeydi İma
mı Mütevekkil-Alellah tarafından Etiyop
ya Kralı Fasilidas'a gönderilen elçilik heye
tinin başkanı Hasan b. Ahmed el-Hayml,
Sevakin'de oturan Türk paşası (Mehmed
Paşa) ve Masavva'daki naibinin izni ve
sağladıkları güvenlik tedbirleriyle sekiz
gün kaldıkları liman üzerinden Yemen'e
döndüklerini belirtir ( STretü 'l-Habeşe, s.

ı
MASERCİSi, Ebu Ali

-,

( ~rlA!f ..Jı: }!i )

Ebu All ei-Hüseyn b. Muhammed
b. Ahmed ei-Masercisl en-Nisaburl

(ö. 365/976)

L
Hadis hafızı.

_ı

297 (91 O) veya 298'de (911) Nişabur'da
doğdu. Abdullah b. Mübarek'in azatlısı
olan büyük dedesi muhaddis Ebu Ali Ha
san b. Ysa b. Masercis en-NisabGri'den do
layı bu nisbeyle anılmaktadır.

MASERCİSi, Ebü'l-Hasan
( ~rlAlf ~ı}!i)

Ebü'I-Hasen Muhammed
b. Ali b. Sehl ei-Masercisl en-Nisaburı

(ö. 384/994)

Şafii fakihi.
_ı

Anne tarafından dedesi olan EbG Ali
Hasan b. İsa b. Masercis en-NisabGri'den
dolayı Masereisi nisbesiyle anılmıştır. Ön
ceden hıristiyan olan Hasan b. İsa. Ab
dullah b. Mübarek vasıtasıyla müslüman
olduktan sonra İbnü'I-Mübarek başta ol
mak üzere İbn Uyeyne. Vekı~ .

Hasan b. İsa b. Masercis ei-Masercisi.
Mekki b. Abdan, Ebü'I-Hasan İbn Hazlem,
Ebu Said İbnü 'I-A'rabl, Ebu Talib ömer
b. Rebi' b. Süleyman ei-Haşşab. İbn Dase
gibi alimler vardır. Ayrıca Müzeni ile Yu
nus b. Abdüla'la es-Sadeti'nin öğrencile
rinden ders aldığı zikredilir.

344 (955) yılında Horasan'a dönen Ma
sercisi ölümüne kadar öğretimle meşgul
oldu. Hakim en-NisabGri, Ebü't-Tayyib
et-Taberi. EbQ Nuaym ei- İsfahani, İsmail
b. Ahmed ei-Hiri ve İsmail b. Abdurrah
man es-SabGni onun en meşhur talebe
leridir.